
 

U C H W A Ł A     NR  150 / 455 /  2022 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 11 maja 2022 r. 
 
 

w sprawie opinii dla projektu pn. „Budowa odcinka drogi gminnej G34  
w Jędrychówku” 
 
 
Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz.U.2022.176 t.j.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 
 

 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Budowa odcinka drogi gminnej G34  
w Jędrychówku”. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 

 

 
 
1) Starosta – Andrzej Wiczkowski             - ..................................... 

 
2) Wicestarosta – Jan Kacprzyk                - ..................................... 
 
3) Członek Zarządu – Grażyna Ostas       - ..................................... 
 
4) Członek Zarządu – Marek Husar          -…………………………… 
 
5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak          - ..................................... 
 

 
 

 

 

 


